
Trivelig og velholdt fritidsbolig 
med 3 sov. Innlagt strøm, vann og 
avløp. Solrikt og etablert hyttefelt

Selandsmonen 55, 4473 KVINLOG



Ønsker du en koselig 
fritidsbolig du kan flytte 
rett inn i? 

Flott og velholdt fritidsbolig beliggende på Krågeland. Gode solforhold 
og fin utsikt. Innlagt vann og strøm. 

Åpen løsning mellom kjøkken og stue med store vindusflater i front 
som slipper inn godt med lys. Utgang til stor terrasse. 3 soverom 
samt loftstue. Bad har flislagt gulv med varmekabler, dusjkabinett, 
toalett og servant. Installert Sensio xcomfortsystem som styrer lys og 
varme via mobil. Her kan du sette på varme og varmtvannsbereder 
dagen før, slik at du kommer opp til oppvarmet hytte.
Oppkjørt skiløype rett ved hytten og nydelige turløyper i nærheten.

Gode fiske og bademuligheter ved Krågelandsvannet med strand og 
flåte, sommerstid. Videre bades det i kulper i elva. 
6 km. til Kvinlog med bensinstasjon og matbutikk som også er åpent 
på søndager. Ca. 30 min med bil til Knaben.

Velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon

Catrina Lervik

Marita Lervik

Eiendomsmeglerfullmektig

Daglig og Faglig Leder/     Eiendomsmegler og Partner

Mobil	 951 24 720
E‑post	 catrina.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Mobil	 401 74 219
E‑post	 marita.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 846 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 875,‑
Selger:	 Geirmund Sjødin
	 Elin Våge Sjødin

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/      BRA Total	  71/      71 kvm
Tomtstr.:	 878.3 m²

Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 180, bnr. 49
Oppdragsnr.:	 1408250056
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Når kjøpte dere eiendommen?
2012

Hva var avgjørende for valget deres?
‑ Kjøreavstand
‑ Familievennlig
‑ Kjekt å bruke hele året

Hvorfor skal dere selge?
Ungene er blitt store og flytter.
Andre behov

Hva har dere likt spesielt godt med hytta og 
kommer til å savne mest?
God plass og lettvint og bruke. 
Vi kommer til å savne å komme opp til en allerede 
varm hytte. Fine turer i fjellet både sommer, høst og 
vinter.
Bading i kulper og vann.
Kjekke turer til Kvinesdal, Flekkefjord, Evje og 
Lyngdal

Hva har dere likt best med området?
Fine turmuligheter hele året.
Turer for både store og små.
Koselige naboer

Til slutt ‑ beskriv hytta med tre ord!
Fredelig, praktisk, flott utsikt
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Intervju med selger
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Stua er lys og luftig. God plass til både sitte‑ og spisegruppe samt godt utstyrt 
kjøkken med hvitevarer som medfølger salget. Kjøkkenøy med ekstra benk‑ og 

oppbevaringsplass. 
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Hytta har stor solrik terrasse med plass til flere sittegrupper
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Plantegning 
Begge etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 48 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 65 m² stue/     kjøkken, 2 soverom,  
gang, bad, teknisk rom og bislag.
2. etasje: BRA‑i: 6 m² stue og soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 48 m² terrasse som strekker seg i front av  
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